平成 21 年 10 月 2 日

各  位
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号
東邦ホールディングス株式会社
代表取締役社長    濱田  矩男
（東証第一部 コード番号８１２９）
問い合せ先

執行役員財務部長   荻野   守

（TEL.03-4330-3735）

2009 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の満期償還に関するお知らせ

当社が、2004 年 10 月 4 日に発行いたしました 2009 年満期円貨建転換社債型新株予約権付

社債は、本日、満期償還日となりましたのでお知らせいたします。

記

１．社  債  の 名  称  東邦ホールディングス株式会社

   2009 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

２．満 期 償  還 日  2009 年 10 月 2 日

３．償    還     額  6,069 百万円

４．償 還 価 格    本社債額面金額の 100%

５．業 績 に与 える影 響  当期の業績に与える影響は軽微であります。

【ご参考】

 2009 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の主な内容

 発 行 日  2004 年 10 月 4 日（スイス時間）

 発 行 総 額 10,000 百万円

 未 償 還 残 高 6,069 百万円

 償 還 期 限 2009 年 10 月 2 日（スイス時間）

 利 率  本社債に利息は付しておりません

 転 換 価 格  1,815 円

以 上